Dane aktualne na dzień: 26-07-2025 14:04
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/wkretarka-akumulatorowa-pm-wa-36v-15at-blister-p-7244.html
Wkrętarka akumulatorowa PM-WA-3.6V-1.5AT
(Blister)
Cena brutto 61,95 zł
Cena netto 50,37 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy PM-WA-3.6V-1.5AT
Kod producenta PM0683
Producent Powermat
Opis produktu
Wkrętarka akumulatorowa PM-WA-3.6V-1.5AT (Blister)
Lampka LED, służy jako mała latarka oświetlająca miejsce pracy. Dzięki niej można pracować nawet przy trudnych warunkach oświetleniowych.
Uchwyt pokryty jest miękką gumą, przez co urządzenie pewnie leży w dłoni. Ponadto komfort pracy zwiększa niewielka waga wkrętarki.
Dzięki przyciskowi weryfikacji stanu naładowania akumulatora zawsze można przygotować narzędzie do pracy ładując go za pomocąkabla
USB. Do ładowania można wykorzystać zwykłą ładowarkę od smartphone'a, gniazdo USB komputera, czy laptopa. Urządzenie posiada
wielopozycyjną rękojeść, dzięki czemu może pracować jako standardowa wkrętarka o małych wymiarach lub jako wkrętak akumulatorowy, co
znacznie zwiększa zakres wykonywanych prac. Wkrętarka posiada hamulec wrzeciona, który zatrzymuje obroty w momencie puszczenia
spustu wkrętarki. Silnik zasilany mocnym akumulatorem 3,6V o pojemności 1500mAh. Ładowarka dołączona do zestawu zapewnia szybkie
ładowanie. Akumulatorów litowo-jonowych nie trzeba rozładowywać do końca przed ponownym ładowaniem. Przy innych rodzajach baterii nie
jest to możliwe gdyż skraca się wtedy ich żywotność ze względu na tzw. efekt pamięciowy. Dzięki wbudowanemu akumulatorowi konstrukcja
wkrętarki jest bardziej zwarta.
DANE TECHNICZNE:
Firma: POWERMAT
Model: PM-WA-3.6V-1.5AT
Zasilanie: akumulatorowe 3,6V
Obroty MAKSYMALNE: 230 rpm
Max. moment obrotowy: 4 Nm
Średnica uchwytu: szcześciokątny ¼”
Pojemnosc akummulatora: 1500mAh
Typ akumulatora: litowo-jonowy
Poziom glosnisci (LWA): 55,5dB(A)
WYPOSAŻENIE:
wygenerowano w programie shopGold
Wkrętak
Zestaw bitów (25mm): 3, 4, 5, PZ1, PZ3, PZ3, PH1, PH2, PH3, S2, S3
Zestaw bitów (50mm): PZ1, PZ2
Przedłużka magnetyczna do bitów 60mm
Kabel micro USB do ładowania
Instrukcja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold